Lineárne pohony DFPC
TOC Bookmark
Lineárne pohony DFPC
Hlavné údaje
Legenda k typovému označeniu
Prehľad pripojiteľných komponentov
Údajový list
Technické údaje

max.
DFPC-80-...-D 32 70 M8 90 G1/8 22,7 22,7 2,4
DFPC-100-...-D 32 70 M8 107,5 G1/8 22,5 22,5 2,2
DFPC-125-...-D 40 102 M10 136 G1/8 24,5 24,5 1,6
DFPC-160-...-D 54 102 M10 170 G1/4 25,3 25,3 0,7
DFPC-200-...-D 72 102 M10 211 G1/4 29,9 29,9 1
@ piesta
[mm]
L8 MM
@
PL RT T1 TG WH ZJ ß1
DFPC-80-...-D 75,2 20 15,2 M8 15 72 16 +0,6/-1,6 91,2 16
DFPC-100-...-D 76,8 20 12 M8 15 89 16 +0,7/-1,2 92,8 16
DFPC-125-...-D 91 25 14 M10 18 110 20 +0,9/-1 111 21
DFPC-160-...-D 127 32 14,3 M12 18 140 24 +1,1/-1,1 150,9 27
DFPC-200-...-D 144,2 40 18,9 M16 20 175 30 +1,2/-1,2 173,8 36
@ piesta
[mm]
KK
DFPC-... -M-...1)

Údajový list
Rozmery – varianty CAD modely na stiahnutie a www.festo.sk
[E] predĺžená piestna tyč
[S] skrátený závit piestnej tyče [L] predĺžený závit piestnej tyče
[LB2] svorník na veku ložiska
@ piesta
[mm]
A
-0,5
A1 A2 A3 A4 RT WH ZL
min. max. min. max. min. max. min.
±0,5
max.
±0,5
DFPC-80-...-D 32 1 70 1 500 1 22 A – A3 M8 16 +0,6/-1,6 10 120
DFPC-100-...-D 32 1 70 1 500 1 22 A – A3 M8 16 +0,7/-1,2 10 120
DFPC-125-...-D 40 1 70 1 500 1 30 A – A3 M10 20 +0,9/-1 10 120
DFPC-160-...-D 54 1 70 1 500 1 44 A – A3 M12 24 +1,1/-1,1 10 120
DFPC-200-...-D 72 1 70 1 500 1 62 A – A3 M16 30 +1,2/-1,2 10 120
10 d internet: www.festo.sk zmeny vyhradené – 2022/03
Lineárne pohony DFPC
Údajový list
Typové označenie
@ piesta zdvih hmotnosť č. dielu typ
[mm] [mm] [g]
dvojčinný lineárny pohon s obojstranným
tlmením
80 50 1540 8110815 DFPC-80-50-D
65 1720 8110817 DFPC-80-65-D
80 1630 8110816 DFPC-80-80-D
100 80 2240 8110777 DFPC-100-80-D
100 2380 8110776 DFPC-100-100-D
125 2560 8110775 DFPC-100-125-D
125 100 4040 8110773 DFPC-125-100-D
125 4310 8110774 DFPC-125-125-D
150 4580 8110772 DFPC-125-150-D
160 150 8180 8133079 DFPC-160-150-D
200 8920 8133080 DFPC-160-200-D
250 9660 8133081 DFPC-160-250-D
300 10410 8133082 DFPC-160-300-D
200 300 17930 8133104 DFPC-200-300-D
350 19210 8133105 DFPC-200-350-D
400 20490 8133106 DFPC-200-400-D
Typové označenie
H-	- Upozornenie
Ďalšie varianty zdvihu v stavebnici
výrobkov pozri na strane a 11

80, 100 195584 CRSGS-M16x1,5
125 195585 CRSGS-M20x1,5
160 195586 CRSGS-M27X2
flexo spojka CRFK
80, 100 2490673 CRFK-M16x1,5
125 2545677 CRFK-M20x1,5
názov pre @ č. dielu typ
vidlicová koncovka CRSG 1)
80, 100 13571 CRSG-M16x1,5
125 13572 CRSG-M20x1,5
160 185361 CRSG-M27X2
1) vhodné do prostredia ATEX
Typové označenie – systém merania dráhy Údajové listy a internet: mlo-pot
zdvih č. dielu typ
[mm]
posuvný potenciometer 100 192213 MLO-POT-100-LWG
150 192214 MLO-POT-150-LWG
225 152645 MLO-POT-225-LWG
300 152646 MLO-POT-300-LWG
360 152647 MLO-POT-360-LWG
450 152648 MLO-POT-450-LWG
600 152650 MLO-POT-600-LWG
750 152651 MLO-POT-750-LWG
Príslušenstvo
Príslušenstvo pre montáž na piestnu tyč
kĺbová hlavica SGS
vidlicová koncovka SG